
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

 
 
 
 

 

Výzva k podání nabídky  
 

v rámci zavedeného dynamického nákupního systému 
pořadové č. zadavatele DNS2022002 

 
 
 

„Zakázka zadávaná v DNS – Dodávky pytlů, tašek a sáčků II.“ 
kategorie II. - Igelitové tašky a sáčky 

 
 

evidenční číslo zakázky zadávané v DNS 
 

DNS2022002 – kategorie 2, zakázka č. 005 

 
 
 

V souladu s § 141 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,  
Vás vyzývám k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 

 

 

 
 
 
Obsah: 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 
2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
3. Lhůta a způsob podání nabídek  
4. Pravidla pro hodnocení nabídek 
5. Specifikace předmětu dílčí veřejné zakázky zadávané v DNS 
6. Upřesnění obchodních podmínek 
7. Pravidla použití elektronického katalogu dle § 215 zákona 

 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

1. Návrh Kupní smlouvy 
2. JOSEPHINE – Manuál účastníka DNS 
3. Informace o nabízeném zboží – k doplnění 

 
 
 



 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 2 z 4 www.nemlib.cz 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele : Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

Sídlo : Husova 1430/34, 460 01 Liberec I – Staré Město 

doručovací číslo 460 63 

IČ : 27283933 

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele 

: 
 
MUDr. Richard Lukáš, PhD., předseda představenstva/ 
MUDr.Tomáš Roubíček, Ph.D. FESC, místopředseda představenstva 

Kontaktní osoba  jméno : Ing. Pavla Mocková 

  funkce : referent Oddělení veřejných zakázek a dotací KNL, a.s. 

  e-mail : verejne.zakazky@nemlib.cz  

  telefon : 485 313 566 
 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 
Přístup k zadávací dokumentaci pro zavedení DNS je zajištěn v elektronickém nástroji:  
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary (zakázka pro zavedení DNS). 
 
Zadavatel upozorňuje, že nabídky do tohoto minitenderu mohou podat pouze dodavatelé, kteří jsou ve chvíli jeho 
vyhlášení do příslušné kategorie DNS již zařazení. 
  
Dodavatelé, kteří nejsou zařazeni do příslušné kategorie DNS, mohou kdykoliv podat žádost o účast prostřednictvím 
výše uvedeného odkazu a v případě že splní podmínky pro zařazení do DNS, budou osloveni v dalším minitenderu. 
 
Návod pro účast ve veřejných zakázkách je uveden v příloze č. 2 této Výzvy (JOSEPHINE – Manuál účastníka DNS) 

  
3. Lhůta a způsob podání nabídek  
 

3.1 Způsob podání nabídky včetně informace o tom, v jakém jazyce může být podána 
 

Nabídka v tomto minitenderu se podává pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje:  
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/67457/summary 

 
Účastník podává nabídku formou nacenění jednotlivých položek v elektronickém katalogu.  
 
Postup podání nabídky je popsán v příloze č. 2 této Výzvy (JOSEPHINE – Manuál účastníka DNS) 
 
Jazyk pro podání nabídek: Český 
 

3.2 Nabídky musí být zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídek: 6. 6. 2025 do 10:00. 

3.3 Členění nabídky:  

- nabídka bude předložena formou doplnění elektronického katalogu v systému JOSEPHINE; 
- dále bude do nabídky vložena vyplněná příloha č. 3 Výzvy – Informace o nabízeném zboží; 
- technické či produktové listy (případně jiné dokumenty) k nabízenému zboží, ve kterých budou uvedeny 

informace o zboží v takovém rozsahu, aby zadavatel mohl ověřit, o jaký konkrétní výrobek se jedná a zda jsou 
splněny požadované technické parametry zadavatele. 

 
Zadavatel může po vybraném dodavateli před podpisem Kupní smlouvy požadovat předložení vzorků k posouzení 
splnění technických parametrů nabízeného zboží.  

mailto:verejne.zakazky@nemlib.cz
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/67457/summary


 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 3 z 4 www.nemlib.cz 
 

V případě, že technické parametry předložených vzorků nebudou odpovídat požadavkům uvedeným ve Výzvě, 
zadavatel vyloučí takového účastníka z další účasti ve výběrovém řízení. Nepředložení vzorků na vyžádání Zadavatele, 
bude posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek. 

4. Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
předpokládané odebrané množství zboží za dobu plnění, která je v tomto případě stanovena na dva roky. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za stanovené množství („množstevní cena – součet 
ceny za všechny položky“).  

Účastník o tuto veřejnou zakázku musí nacenit všechny položky elektronického katalogu. 

Nenacenění všech položek bude důvodem k vyloučení účastníka z výběrového řízení.  
 
Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že zadavatel seřadí nabídky podle jejich celkové nabídkové ceny za 
stanovenou dobu plnění v Kč bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. Jako nejvhodnější bude vybrána 
nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou za stanovenou dobu plnění v Kč bez DPH.  

Zadavatel upozorňuje účastníky, že jedním kusem je myšlen jeden kus zboží (taška, sáček) nikoliv role či balení 
a je nutné naceňovat pouze měrné jednotky k ocenění uvedené v elektronickém katalogu v systému 
JOSEPHINE 
 

5. Specifikace předmětu dílčí veřejné zakázky zadávané v DNS 
 

Předmětem této dílčí veřejné zakázky jsou průběžné dodávky igelitových tašek a sáčků (dále také „zboží“) pro 
Krajskou nemocnici Liberec, a.s.  
 
Tyto igelitové tašky a sáčky, mají různé využití (např. sáčky na odpad, sáčky pro běžnou potřebu, tašky na 
přenášení věcí apod.). Dodávky zboží budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek dle aktuálních potřeb 
zadavatele po dobu dvou let od nabytí účinnosti smlouvy.  

 
Předpokládané odebírané množství zboží za 2 roky plnění včetně požadovaného typu zboží je uvedeno v tabulce níže a 
v elektronickém katalogu v systému Josephine. 
 
Celkové předpokládané odebrané množství za dva roky plnění je: 
 

 

Druh zboží včetně rozměru 
Předpokládaný počet 

odebraných kusů (nikoliv 
rolí) za 2 roky plnění 

1 HDPE Sáček Mi 20x30cm – blokované (Sáček na odpad 200 x 300 x 0,008mm)  40 000 

2 

HDPE Sáček na odpad Mi 50x60cm – černý 30 l (Mikrotenový sáček na odpad 500 x 
600 x 0,015mm) -rol 890 000 

3 

HDPE Sáček na odpad Mi 63x74 – 60 l – čirý (Sáček na odpad 630x740x0,015 mm) 
-rol 390 000 

4 

HDPE Sáček na odpad Mi 63x74 – 60 l – černé (Sáček na odpad 630x740x0,015 
mm) -rol 550 000 

5 HDPE Sáček na odpad zatahovací 35 l – rol 9 600 

6 

HDPE Taška, Mi, síla 20 µm, nosnost 45 kg – jednobarevná (Taška cca 
200+120x450mm) - bal 30 000 

7 

HDPE Taška Mi, síla 20 µm, nosnost 10 kg – jednobarevná (Taška cca 
300+160x530mm) - bal 92 000 



 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 4 z 4 www.nemlib.cz 
 

8 

HDPE Taška Mi, síla 30 µm, nosnost 15–20 kg – jednobarevná (Taška cca 
300+160x530mm) - bal 92 000 

9 

Taška LDPE 60 x 55 cm – bílá (LDPE taška 600 x 550 x 0,03mm, bez ucha, s 
průhmatem, bílá barva, zpevněný průhmat, složené dno) - bal 11 000 

 
Toto množství je předpokládané a bylo stanoveno na základě spotřeby zboží v předcházejícím období. Zadavatel si 
vyhrazuje právo neodebrat či překročit toto předpokládané množství s ohledem na své aktuální potřeby.  
 
Zvláštní podmínky pro realizaci předmětu zakázky jsou uvedeny v bodě 3.5. a 3.6. zadávací dokumentace na zavedení 
DNS  https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary  
 
Vybraný dodavatel na základě dílčí zakázky je povinen po celou dobu dílčího plnění dodržet požadované 
technické parametry dodávaného zboží.  

6. Upřesnění obchodních podmínek 
 

Obchodní podmínky – návrh „Kupní smlouvy“ 

Obchodní a smluvní podmínky jsou stanoveny v návrhu „Kupní smlouvy“ jehož závazný text je uveden v příloze č. 1 
této Výzvy. 

Závazný text „Kupní smlouvy“ bude vyplněn až před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny 
veškeré údaje podbarvené žlutě – zejména se jedná o: 

• vlastní identifikaci účastníka (dodavatele) 

• číslo účtu dodavatele pro platby faktur 

• kontaktní osoby ve věcech technických 

Nedílnou součástí Kupní smlouvy bude Formulář pro zpracování nabídkové ceny v členění odpovídajícím podané 
cenové nabídce v elektronickém katalogu v systému JOSEPHINE (tento formulář připraví administrátorka před 
podpisem Kupní smlouvy). 
 

7. Pravidla použití elektronického katalogu dle § 215 zákona 
 

Zadavatel v souladu s § 215 odst. 1 zákona požaduje, aby nabídka byla předložena formou elektronického katalogu 
v zavedeném DNS https://josephine.proebiz.com/cs/tender/67457/summary 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………. 
za zadavatele 

 
 

 
 
 

Vypracovala: Ing. Mocková, Oddělení veřejných zakázek a dotací                  

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/17023/summary
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/67457/summary

		2025-05-21T16:47:44+0200
	MUDr. Tomáš Roubíček, Ph.D.




